[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА ШАРАНГА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15.09.2020

N12
О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в поселковом Совете рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области
                  В соответствии с Регламентом поселкового Совета рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области,утвержденным решением Шарангского поселкового Совета Шарангского района Нижегородской области от 26.03.2010 года №2 «Об утверждении Регламента Шарангского поселкового Совета» и на основании  решения собрания  депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в поселковом Совете рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области от 15.09.2020 года «О создании депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в поселковом Совете рабочего поселка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области, поселковый Совет рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области РЕШИЛ:

             Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в поселковом Совете рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области и внести ее в реестр депутатских объединений  поселкового Совета рабочего посёлка Шаранга Шарангского муниципального района Нижегородской области.
Глава местного самоуправления                                                     М.В.Михеева

Краев С.В.

2-11-20

Зав. орг. – прав. отделом